
PRAci SYMBOLY

D ao
pranl v pračce,

normální

""""" ...pťJsobeni,
m;k;háni

lodsl1edováni

pranivprnč(;e,

"""".,mechanické
působeni.
""""o,

lodstfed'ováni

PRAHl etLENI CHLOREM suSENI VBUBNOVÉ tEHLEIII CHEMICKÉ
SU~ICCE Cl~T~NI

praní v p-ečce,

""""'"'mecha!'lické

-'.máchání
iodstted'ovánl

~tmépranr
vpračce,mlme

mechanické
pťJsobenl. mácháni
pň klesajlc:f teplotě

vody,mfmé
odslled'ovánf

Atmépranl
"pračce,mlmé---pOsobenl. méchénl

prildesajlclteplotě
"/OJht.mlmé

odst1ed'OYánI

pmnlvprafce,
normakli

mechanidl.é
pťlsobeni,
mácháni

i odstřeďování

šetrné prim; velmi !etmé
vpr.:loce,mlmé pranivpraČOl!l,

mechanické mime mechanické
působeni,máchánl působenl,máchánl
pi'iklesajlcileplotě iodslled'ovánl,

vody,mirné nesmlsefcllrnat
odstied'ováni rtIČtIě

velmi!etmé
pranl v pračce,

mlmé
mech811ické

působeni,
mácháni

iodstfeďovánl

šetmépranf velmi!etmé
vpračce,mlme peanřv pračce,

mect1anické mll'Tlé mechanické
působenl,máchánl působení,máchání
priklesajlclteplotě lodstfeďování,

vody, mime nesmí se ždjmat
odstred'ovénl ručně

a
Icplole•••••.200·C lepl.m!P.\SO·C tepl.max.l10°C MsmlSllh·hlit

I~~~~----~--~----
a a

pcuze ručnt
pronlplímax.
teplotě 40 'c.
velmiopatmé

zacházení

nasm,$(!~t

čililavsymboiech
u4ávajl nejvyM!

doporučenou
teplotu vody



® ® ® ® ®
motesečistit může se ěisfft ste]-

rrcze se čistitslej- může se čistit mUte se čistil stej-
tetracnlofeténem nýmiprostředky pouzebenzlnem =®~tt=(perdlloretylénem) jako ® some- jat"@.~Zjr nebolrifluottri-

benzlnem,trffluor- zenýmpfidánim
seYefmimlmé ehloretanem zenýmpticlánlm

trichloretanem vody,vyžaduje
postupy či~lěnl, obvyklými vody. vy2aduiese

nebofluortrichlor- se opalmost při
samoobslutné ",lupy opalmost pij me-

metanem ITlIIChanickém chanlckémpUso.-
obvyklými postupy působeni II volbě či§těnlneni

benl a volbě
teploty!5U~r -.. teplotysu§eni

B: @ @ @ -=nesmlsechemiclo;y Profesionální Profesionální Profesionálnl nesmlsepCll.lŽÍvat
eistll filtěni za mokrn. &těnlzamokra, &lěnUl~, profesicnálnl

obvyIdépostupy mlmépostupy _mlmé Mlěnl
&!ěni čWěnl poslupyfiMěnl u-.o

EJ
vyrobeksuM

vl'OZpfOStteném
siewve eunc

vj'robeksu&it
vrozprostfeoém.,.",

výrobeksu~it výrobeksu§it vj'robeksuM
odkapánlm zavěšenýnaYlOfe vestinu

~~6IlAts
výrobek se může vYrobek se mede Výrobek se nesml

vyrobek sušlt ~k su~jt. bělil všemr bělit pouze Dělit
odkap~nrm zavě~eny na Mure obvykle POUŽIV8- oxidaČl1lml/nechlo-

ve sune ve strnu nýmizp(Jsoby rovýmlprosl1edky

lze sušltv bubnové sušičce
přt normálnlm programu

D
nesmree eusn

v bubnové eošíčce
lze sušjt v bubnové sušlčee

při nifšiteplotě sušení


